
М униципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 
«Центр развития ребенка-детский сад № 4» городского округа закрытое 

административно-территориальное образование 
город М ежгорье Республики Башкортостан 

(МАДОУ ЦРР-д/с № 4 ЗАТО М ежгорье Республики Башкортостан)

. Об актуализации плана мероприятий военно-патриотической 
направленности в МАДОУ ЦРР-д/с № 4 на март-август 2025 г.

На основании постановления Администрации ЗАТО М ежгорье Республики 
Башкортостан «Об утверждении Плана подготовки и проведения городских 
мероприятий, посвященных празднованию 80-й годовщины Победы в Великой 
Отечественной войне 1941-1945 годов в ЗАТО М ежгорье Республики 
Башкортостан» от 03.02.2025 г. № 92, «О подготовке и проведении в 2025 году 
на территории ЗАТО М ежгорье Республики Башкортостан Года поддержки 
участников специальной военной операции и членов их семей» от 21.01.2025 
г.№ 45, приказа Отдела образования ЗАТО М ежгорье Республики Башкортостан 
от 19.03.2025 г. № 78 од, в целях патриотического воспитания, формирования у 
воспитанников духовно-нравственных ценностей, любви к Родине и в 
преддверии 80-летия Великой Победы в Великой Отечественной войне, 
п р и к а зы в а ю :
1. Актуализировать план мероприятий военно-патриотической направленности в 
МАДОУ ЦРР-д/с № 4 ЗАТО М ежгорье Республики Башкортостан на март- 
август 2025 г. (далее -  План) (Приложение 1).
2. Провести мероприятия с 20 марта по 27 августа 2025 года в соответствии с 
Планом.
3.Назначить ответственным лицом за проведение мероприятий Плана старшего 
воспитателя Рудометову Н.Н.
4.Размещать информацию об участии воспитанников в мероприятиях Плана на 
сайте учреждения и в социальной сети Вконтакте. .
5.Предоставить, информацию по итогам проведения мероприятий по форме 
(Приложение 2) на электронную почту Отдела education57@ m ail.ru М езенцевой 
А.Е. до 10.00 час. 13 мая и 28 августа 2025 года.
6. Разместить приказ на сайте МАДОУ ЦРР-д/с № 4 ЗАТО М ежгорье 
Республики Башкортостан.
7.Ответственность за выполнение приказа возложить на старшего воспитателя 
Рудометову Н.Н.

ПРИКАЗ
20.03.2025 № 61 о/д

г. Межгорье

С.Н. Якимович

I

mailto:education57@mail.ru

